

รายละเอียดแบบท้ายบันทึกข้อความ ที่ กส (ลด) 51001/ ลงวันที่ 9 มกราคม 2568
จัดซื้อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง

ลำดับ ที่	รายละเอียดการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนหน่วย	[] ราคามาตรฐาน [] ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวน			
				หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ข้อ 2.28 ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง - วัสดุสำหรับลงหน่วยเลือกตั้ง 1,655 ชุด - สำรองอำเภอ 20 ชุด - สำหรับอบรมวิทยากร 4 ชุด อบรม กปน. 121 ชุด = 125 ชุด รวมทั้งสิ้น 1,800 ชุด ประกอบด้วย 31 รายการ ดังต่อไปนี้	1,800 ชุด					
1	แนวกันแฉกพลาสติก(2"x40ม.)	1,800 ม้วน		98 -	176,400 -		
2	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.	1,800 ผืน		40 -	72,000 -		
3	ลวดเสียบกระดาด	1,800 กล่อง		10 -	18,000 -		
4	ตลับชาติ(1) +พร้อมหมึกสีน้ำเงิน(1)	1,800 ชุด		45 -	81,000 -		
5	เหล็กแหลมเจาะกระดาด ด้ามไม้	1,800 อัน		28 -	50,400 -		
6	ยางหนังสติ๊ก (ยางวง) (20เส้น/มัด)	1,800 มัด		10 -	18,000 -		
7	กาวน้ำหัวฟองน้ำ ขนาด 30 ซีซี	1,800 หลอด		12 -	21,600 -		
8	เทปกาวย่น 2 นิ้ว (1 ชุด/ 2ม้วน)	1,800 ชุด		80 -	144,000 -		
9	เทป OPP ไส้ 2 นิ้ว (45หลา)	1,800 ม้วน		25 -	45,000 -		
10	กระดาดทึบ (1 ชุด/2 ม้วน)	1,800 ชุด		20 -	36,000 -		
11	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน (1 ชุด/2 ด้าม)	1,800 ชุด		30 -	54,000 -		
12	ปากกาขีดคะแนน 1 หัว สีน้ำเงิน (1ชุด/3ด้าม)	1,800 ชุด		45 -	81,000 -		
13	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน (1ชุด/10ด้าม)	1,894 ชุด		50 -	90,000 -		
14	ไม้บรรทัดพลาสติกแข็ง 12 นิ้ว (1ชุด/2อัน)	1,800 ชุด		10 -	18,000 -		
15	ที่เจาะกระดาด 2 รู เล็ก	1,800 อัน		60 -	108,000 -		
16	มีดคัดเตอร์พลาสติก กลาง	1,800 ด้าม		12 -	21,600 -		
17	เชือกฟางม้วนเล็ก	1,800 ม้วน		10 -	18,000 -		
18	เชือกขาวแดง ขนาดเล็ก	1,800 ม้วน		15 -	27,000 -		
19	เครื่องเย็บกระดาด เบอร์ 10 (พร้อมลวดเย็บ)	1,800 ชุด		85 -	153,000 -		
20	กระดาดจดลำดับที่ (มี 400 ลำดับ) (1ชุด/มี2เล่ม)	1,800 ชุด		50 -	90,000 -		
21	ถุงพลาสติกใส (ชั้นใน) ไส้ บัตรดี , บัตรเสีย ,บัตรไม่ เลือกผู้มีครผู้ใด , ไส้บัตรที่เหลือเต็มเล่ม (ขนาด 16x26 นิ้ว) (1ชุด/7 ใบ)	1,800 ชุด		35 -	63,000 -		
22	ถุงพลาสติกใส (ชั้นนอก) สำหรับต้นข้าวบัตรเลือกตั้ง (1 ชุด/มี 2 ใบ) ขนาด 20x30 นิ้ว	1,800 ชุด		16 -	28,800 -		

ลำดับ ที่	รายละเอียดการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนหน่วย	[] ราคามาตรฐาน [] ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวน			
				หน่วยละ		จำนวนเงิน	
23	ถุงพลาสติกใบใหญ่ สำหรับใส่หีบบัตรเลือกตั้ง (กรณีฝนตก) (1 ชุด/ มี 2 ใบ) ขนาด 40x30 นิ้ว	1,800 ชุด		50	-	90,000	-
24	ถุงหิ้ว ขนาด 15 x 30 นิ้ว (1 ชุด/ มี 3 ใบ)	1,800 ชุด		24	-	43,200	-
25	เหล็กเสียบลำดับที่	1,800 อัน		20	-	50,400	-
26	<u>บัตรติดหน้าอกพลาสติกใสแข็งมีที่หนีบและเข็มกลัด พร้อมพิมพ์ข้อความสีดำ</u> <u>(1ชุดมีทั้งหมด 12 ป้าย)</u> - ป้ายประธานกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง (1 ป้าย) - ป้าย กรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง (1 ชุดมี 6 ป้าย) - ป้าย เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย (1 ชุดมี 2 ป้าย) - ป้ายตัวแทนผู้สมัคร (1 ชุด มี 3 ป้าย)	1,800 ชุด		108	-	194,400	-
27	<u>ป้ายปิดบริเวณสถานที่เลือกตั้ง กระดาษปกสีเขียวหนา 120 แกรม ขนาด A4 (1ชุดมีทั้งหมด 4 แผ่น)</u> - หีบบัตรเลือกตั้ง สมาชิกสภา อบจ.กส. (1แผ่น) - บัตรดี (1แผ่น) - บัตรเสีย (1แผ่น) - บัตรไม่เลือก	1,800 ชุด		16	-	28,800	-
28	<u>ป้ายปิดประกาศบริเวณสถานที่เลือกตั้ง กระดาษการ์ดขาว ขนาด A4 120 แกรม ตัวหนังสือสีดำ (1ชุดมีทั้งหมด 14 ป้าย)</u> - ทางเข้า (1ป้าย) - ทางออก (1ป้าย) - เจ้าหน้าที่ รปภ. (1ป้าย) - ตรวจสอบบัญชีรายชื่อ (1ป้าย) - มอบบัตรเลือกตั้ง (1ป้าย) - คูหาลงคะแนน (3ป้าย) - ควบคุมหีบบัตร (1ป้าย) - ตัวแทนผู้สมัคร (1ป้าย) - ประธาน กปน. (1ป้าย) - บริเวณที่เลือกตั้ง (1ป้าย) - เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย (2 ป้าย)	1,800 ชุด		98	-	176,400	-

ลำดับ ที่	รายละเอียดการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวน			
				หน่วยละ		จำนวนเงิน	
29	<u>ป้ายฝังปิดประกาศแบบพิมพ์หน้าที่เลือกตั้ง</u> <u>กระดาษปกสีเหลือง หนา 120 แกรม ขนาด</u> <u>A4 ตัด 3 (1 ชุดมีทั้งหมด 13 แผ่น)</u> - ป้ายปิดประกาศ - ประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้ง (ส.ถ. 3/1) - คำสั่งแต่งตั้ง กปน./รปภ. (ส.ถ. 2/3) - ประกาศเปลี่ยนแปลงหน่วยเลือกตั้งและที่ เลือกตั้ง (ถ้ามี) (ส.ถ. 3/3) - คุณสมบัติของผู้สมัคร - ลักษณะต้องห้ามของผู้สมัคร - บัญชีรายชื่อผู้สมัคร ส.อบจ. (ส.ถ. 4/4) - ชื่อผู้มีสิทธิสมัคร ส.อบจ. (ส.ถ. 4/5) - บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง (ส.ถ.1/5) - ประกาศจำนวนบัตรเมื่อเสร็จสิ้นการ ลงคะแนน (ส.ถ. 5/4) - ประกาศจำนวนบัตรก่อนลงคะแนน (ส.ถ.5/2) - รายงานผลการนับคะแนน ส.อบจ. (ส.ถ.5/7) - ตัวอย่างบัตรเลือกตั้ง	1,800 ชุด		26	-	46,800	-
30	กระดาษขาว A4 (1 ชุด มี 6 แผ่น)	1,800 ชุด		3	-	5,400	-
31	กล่องบรรจุภัณฑ์ใส่อุปกรณ์เลือกตั้ง ขนาด 27x43x20 ซม.	1,800 กล่อง		25	-	45,000	-
รวมราคาสินค้า						1,958,130	85
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						137,069	15
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)						2,095,200	-